Las resoluciones de la Junta de Socios se han cumplido en su totalidad, en cuanto a la 

parte administrativa y contable, los controles internos están de acuerdo a nuestn^s 

movimientos económicos. 

En el presente ejercicio económico la Compañía tiene una utilidad de us $  20495,57 

(VEINTE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 57/ 100 DOLARES 

AMERICANOS). 

El presente informe queda a disposición de los Señores Soaos, para ser sometido a 

consideración y aprobación por parte de ¡a Junta General. 

Atentamente, 

Dra. P a r í a s Barrios 

Gerente Genera l 

Ofelia